

Informasjon til kommunene om mobbeombudet – nytt tilbud

Mobbeombudet for videregående opplæring i Rogaland har for 2019 fått et utvidet mandat til også å omfatte grunnskoler og barnehager som et prøveprosjekt for 2019. Mobbeombudet ønsker derfor din kommune velkommen til samarbeid om å gi enda flere barn og ungdommer et godt og mobbefritt lærings- og oppvekstmiljø. Stortinget vedtok i mai 2017 at alle fylker skal ha mobbeombud med målgruppe barnehage og grunnskole. Mobbeombudet for videregående opplæring i Rogaland tiltrådte stillingen 04.02.19 og skal i 2019 også bidra til at barn og unge får ivaretatt sine rettigheter til et godt barnehage- og skolemiljø.

Mobbeombudet i Rogaland heter Ellen Fjermestad. Hun er et lavterskeltilbud for barn, elever og foresatte. Mobbeombudet har taushetsplikt og utfører arbeidet sitt på fritt og selvstendig grunnlag. Alle mobbeombudene i Norge er en del av et nasjonalt nettverk for faglig utvikling og erfaringsdeling på tvers av fylkene. Les mer om mobbeombudet i Rogaland på www.rogaland.no/mobbeombud. Mobbeombudet er på Facebook ved Mobbeombudet i Rogaland.

Målgrupper og arbeidsoppgaver

Målgruppen til mobbeombudet er barn og unge i barnehager, grunnskole og videregående opplæring i Rogaland, samt deres foresatte. Barnekonvensjonen og Opplæringsloven er utgangspunktet for mobbeombudet sitt arbeid. Oppgavene til mobbeombudet er:

- Støtte og veilede barn, elever og foresatte i saker om psykososialt miljø.
- Jobbe forebyggende med informasjon og opplæring til barn, elever og foresatte
- Skape dialog og bidra til god tverrfaglig oppfølging, også etter at saker er håndtert
- Bidra til dokumentasjon og erfaringsdeling i fylket og nasjonalt
- Samarbeide med barn og unge, samt aktører som arbeider med barn og ungdom på ulike nivåer (for eksempel.: elevråd, ungdomsråd og ungdommens kommunalstyre, Elevorganisasjonen, kommuner, barnehager- og skoleeiere, PPT, Skolehelsetjenesten, helseaktører, politiet, frivillige organisasjoner, høyskoler og universitetet)
- Være en informasjonsressurs og rettleider for tilsatte i barnehage og skole.



Hjelp til å informere

Mobbeombudet ber om at kommunen informerer aktuelle aktører (barnehager, helsestasjoner, skoler, skolehelsetjeneste, PPT, BUP, kommunale foreldreutvalg osv). Dere kan for eksempel benytte dette brev, vedlagte bilde av plakat eller informasjon fra nett.

I tillegg bes det om at dere legger ut informasjon på kommunen sin nettside, på Facebook og i andre relevante informasjonskanaler.

Samarbeid

Mobbeombudet ønsker et tett og godt samarbeid med alle kommuner i Rogaland. Jeg vil gjerne komme på besøk til din kommune. Jeg kan bidra med fagkunnskap inn i planarbeid eller foredrag på store felles planleggingsdager, rektorsamlinger, fagsamlinger og konferanser hva gjelder temaer knyttet til Opplæringslovens kap 9A jf Barnekonvensjonen.

Jeg er interessert i å få kunnskap om hvordan det jobbes i kommunene, og hvilke erfaringer kommunene har. Jeg vil gjerne vite om kommunen har tverrfaglige team som jobber inn mot barnehagene/skolene i komplekse saker ifht Oppl. Kap 9A, og hvordan kommunen ellers organiserer dette arbeidet.

Jeg ber om å få kontaktinformasjon til en person i kommunene som jeg kan benytte som min kontaktperson. Det er flott om nevnte kan sendes meg på e-post til ellen.fjermestad@rogfk.no snarest mulig.

Ellen Fjermestad

Mobbeombudet i Rogaland

Tlf 51922462/91673343

